
Piotr Jurkowski
(ARKA NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 26541

tel.: 508 382 979
email: piotr@arka.szczecin.pl

Rekreacyjna, 3,566 m2, Storkowo
Działka na sprzedaż - Storkowo

cena 160 470 zł pow. działki: 3 566,00
m2

Na sprzedaż atrakcyjna działka o powierzchni 3566 m2, położona w malowniczej okolicy w pobliżu
miejscowości Storkowo,
zaledwie 6 minut (5 km) od Ińska - znanego z pięknego, dużego jeziora oraz bogatych terenów rekreacyjnych.
Nieruchomość zlokalizowana jest przy jeziorze Storkowskim, co czyni ją idealnym miejscem zarówno do
wypoczynku, jak i inwestycji. Działka posiada dostęp do drogi publicznej.
W najbliższym sąsiedztwie znajdują się pojedyncze zabudowania mieszkalne (dwie działki dalej stoi dom), co
dodatkowo potwierdza potencjał inwestycyjny tego terenu.
Media - prąd, woda i kanalizacja z sieci gminnej - znajdują się przy granicy działki.
Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, jednak w studium widnieje
przeznaczenie jako teren rekreacji i turystyki z możliwością zabudowy.
Teren porośnięty jest drzewami, co zapewnia prywatność i wyjątkowy klimat.
To doskonała propozycja dla osób poszukujących miejsca na własny kawałek natury nad jeziorem - zarówno w
celach rekreacyjnych, jak i z myślą o przyszłej zabudowie.



Polecam i zapraszam na bezpłatną prezentację.

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26600 Powierzchnia działki 3 566, 00 m²

Rodzaj działki REKREACYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 45, 00 PLN Cena 160 470, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki NIEREGULARNY Droga dojazdowa GRUNTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=160470&width=230

